АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023     № 179     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского поселения

от 31.07.2017 № 448

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения, отделе полиции № 5 Межмуниципального

Управления МВД России «Волгодонское», 78 пожарно-спасательной части 1

ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области, филиале

«Цимлянский» ГУП РО «УРСВ», ГБУ РО «ЦРБ» в Цимлянском районе,

Цимлянском участке филиала АО «Донэнерго ВМЭС», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 31.07.2017 № 448 «О создании муниципальной

антитеррористической комиссии Цимлянского городского поселения» (далее

– постановление) следующие изменения: приложение № 3 и приложение № 4

к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит инженер по мобилизационной

работе пожарной безопасности, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

 2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского городского

поселения

от 10.05.2023 № 179

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации

Цимлянского городского

поселения

от 31.07.2017 № 448

СОСТАВ

муниципальной антитеррористической комиссии

Цимлянского городского поселения

Председатель комиссии:

Разумовский

Павел Иванович

- Глава Администрации Цимлянского

городского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Канышев

Александр Александрович

- заместитель Главы Администрации

Цимлянского городского поселения по

городскому хозяйству.

Секретарь комиссии:

Звягинцев

Анатолий Викторович

- инженер по мобилизационной работе

пожарной безопасности, гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям и охране

окружающей среды Администрации

Цимлянского городского поселения.

Члены комиссии:

Варламов

Михаил Сергеевич

- временно исполняющий обязанности

начальника отдела полиции № 5

Межмуниципального Управления МВД

России «Волгодонское» (по согласованию);

Гладченко
Сергей Викторович

- начальник 78 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Ростовской области (по

согласованию);

 3

Гуда

Татьяна Дмитриевна

- главный специалист по организации досуга

населения, культуре, физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Администрации Цимлянского городского

поселения;

Дёмина

Анна Валерьевна

- директор филиала «Цимлянский» ГУП РО

«УРСВ» (по согласованию);
Живенко
Андрей Васильевич

- военный комиссар Цимлянского и
Волгодонского районов Ростовской области
(по согласованию);

Каргальсков

Алексей Валентинович

- заместитель главного врача по

мобилизационной работе и гражданской

обороне ГБУ РО «ЦРБ» в Цимлянском

районе (по согласованию);
Краснянский

Генадий Васильевич
- генеральный директор ООО

«Коммунальщик» (по согласованию);
Леднев
Сергей Алексеевич

- начальник Цимлянского участка филиала

АО «Донэнерго ВМЭС» (по согласованию);

Семёнов

Сергей Иванович

- начальник Цимлянского газового участка

филиала ПАО «Газпром газораспределение

Ростов-на-Дону» в г. Волгодонске (по

согласованию);

Цыхлер

Ялла Алексеевна

- заведующий сектором имущественных

отношений и работы с землей

Администрации Цимлянского городского

поселения;

Щегольков

Никита Александрович

- заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального

хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения.

 4

Приложение № 4

к постановлению

Администрации

Цимлянского городского

поселения

от 31.07.2017 № 448

СОСТАВ

руководителей рабочих групп муниципальной антитеррористической

комиссии Цимлянского городского поселения (далее – МАК)

Руководитель рабочей группы МАК по борьбе с терроризмом на объектах

жизнеобеспечения:

Канышев

Александр Александрович

- заместитель Главы Администрации по

городскому хозяйству.

Руководитель рабочей группы МАК по борьбе с терроризмом на объектах

спортивного и культурно-зрелищного назначения:

Гуда

Татьяна Дмитриевна

- главный специалист по организации досуга

населения, культуре, физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Администрации Цимлянского городского

поселения.

Руководитель рабочей группы МАК по защите населения от радиационной,

химической и биологической опасности:

Звягинцев

Анатолий Викторович

- инженер по мобилизационной работе

пожарной безопасности, гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям и охране

окружающей среды Администрации

Цимлянского городского поселения.

Руководитель рабочей группы МАК, осуществляющий контроль

деятельности МАК, по соблюдению законности при сдаче нежилых

помещений, находящихся в муниципальной собственности, в аренду

(субаренду):

Цыхлер

Ялла Алексеевна

- заведующий сектором имущественных

отношений и работы с землей

Администрации Цимлянского городского

поселения.

 5

Руководитель рабочей группы МАК по борьбе с терроризмом на объектах

транспорта и связи, энергетики и промышленности:

Щегольков

Никита Александрович

- заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального

хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения.»

	СОСТАВ
	СОСТАВ (1)